NO : 09-00002D

報道各位                                                   2009 年 4 月 30 日

ダッシングディバインターナショナル株式会社

NY 発のネイルサロン「DASHING DI VA」

2009年 5月 21日 DASHING DIVA 川崎 BE店

グランドオープン！

ヒューマンホールディングス株式会社の事業子会社でネイルサロンを経営する、ダッシングディバインターナ

ショナル株式会社（本社：東京都新宿区 代表取締役：新井康徳）では、2009 年 5 月 21 日（木）「ダッシング

ディバ 川崎 BE店」をグランドオープンいたします。

同店は、2003年にＮＹにてオープン以来ニューヨーカーに愛されるネイルブランドとして評判を集め、現在は

NY をはじめ、オーストラリア、シンガポール、クェート、中国など全世界で展開しているサロンです。日本国内

では汐留シティセンター店、シブヤ西武店、千葉オーロラモールジュンヌ店、東戸塚オーロラモール店、静岡

パルコ店、浦和パルコ店、ルミネ大宮店、アトレ大井町店、ひばりが丘パルコ店に加え、このたび 10店舗目の

展開となります。概要は下記の通りです。

記

●DASHING DI VA 川崎 BE 店  店舗概要

 店舗名称 ： ダッシングディバ 川崎 BE店

 所在地  ： 神奈川県川崎市川崎区駅前本町 26-1

     川崎 BE 3F

 営業時間 ： 10:00～21:00

 TEL  ： 044-223-7647

 アクセス  ： JR川崎駅 東口直結

川崎 BE店においても、これまでと同様にスピーディーかつハイクオリティな美しいネイルデザインを提供す

るといったコンセプトのもと、お客様にネイルを通して元気になって頂けるようなネイルサロンを目指してまい

ります。なお、オープンを記念してキャンペーンを行います。詳細は次ページをご覧下さい。

 WHAT’S DASHING DI VA…

2003年 10月に N.Y.のグリニッジヴィレッジにオープン後、わずか 6 ヶ月で「Best of New York」マニキュア部
門で１位に輝いた、世界中のセレブリティから愛されるネイルサロン。日本では汐留店をはじめ各サロンで N.Y.
らしいスピーディーかつリーズナブルなサービスと、日本のきめ細やかな技術を取り込んだ、画期的なネイルサロ
ンとして、オープン以来数多くのお客様にご来店いただいています。最新のサービスを開放的な空間でご提供
いたします。

ダッシングディバインターナショナル株式会社  http://www.dashingdiva.co.jp/

●代表者  :代表取締役  新井 康徳

●所在地 ：東京都新宿区西新宿 7-8-10 オークラヤビル 2F ●資本金 ：１億円

News Release

■このリリースに関するお問い合わせは ダッシングディバインターナショナル㈱ 広報：横山まで

TEL：（03）6692-8645  FAX：（03）3227-4885    E-mailｌ ： kouhou@dashigndiva.co.jp

ヒューマングループ広報担当
Tel．03-6692-3279 FAX．03-6692-3446
〒160-0023  東京都新宿区西新宿 7-8-10

オークラヤビル 2F
http://www.athuman.com

お知らせ

DASHING DI VA 川崎 BE 店

～オープニングキャンペーン～Opening

Campaign～

●全てのサービスメニュー20%OFF（アート、オプションなど含む）

2009年 5月 21日(木)～5月 31日(日 )まで

DASHING DIVA の全てのメニューを 20%オフでご提供。

とってもおトクなこの機会に、是非 DASHING DIVAのサービスを存分にご体験ください。

●「ワンタッチネイル」ネイル 2箱入り 特別価格¥1,050(税込)

Dashing Divaオリジナルトートバックつき！

仕事のために「爪が伸ばせない」、「かわいい色を塗れない」と諦めていた女性や、爪が弱い方にも

おススメな、豊富なカラー&デザインで人気の、簡単につけて外せる「ワンタッチネイル」（32枚入り）、

2点をダッシングディバオリジナルのトートバックに入れて、¥1,050(税込)で販売いたします。

各店舗のオープニングキャンペーンでも人気のセットなのでお早めにお買い求めください！

＊限定 50セットの販売となります。数に限りがございますので、無くなり次第終了とさせていただきます。

その他、さまざまな特典をご用意しております。みなさまのご来店をお待ちしております。